立教 189 年 2 月 25 日
教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

合同担当者懇談会のご案内

日々は、学生層育成の上にご丹精をいただき、誠にありがとうございます。

さて、「教祖 140 年祭 学生おぢばがえり大会」を終えた 4 月例会後に、教

区・直属合同で担当者懇談会を下記の通り開催いたします。尚、合わせて親睦

の場として懇親会を行いますので、是非ともご参加くださいますようお願いい

たします。

記

期　　日　：　4月 25 日（土）

時　　間　：　例会終了後開始　20 時終了予定

※例会は 16 時より第 12 母屋 3 階講堂にて行います。

会　　場　：　第 12 母屋

対　　象　：　教区・直属学生担当委員長

※やむを得ず委員長が欠席の場合は、代理可

内　　容　： 「教祖 140 年祭 学生おぢばがえり大会」ふりかえり、

今後に向けて

懇親会（アルコールを用意しております）

懇親会費　：　500 円（当日支払い）

申　　込　：　こちらの QR コードから Google フォームにて

お申込みください。→

締め切り　：　3月 31 日（火）

以上